
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586 

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

 

 

ATO DO GESTOR 

Resolução Nº.  032 de 16 de fevereiro de 2017 

 

Retifica resoluções publicadas. 

 

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS, Senhor Altair José 

Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, Estatuto Social, 

Contrato de Consórcio Público, Plano de Empregos e Salários, Resolução Nº. 074/2016, e: 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º. Retifica as resoluções publicadas abaixo, onde diz-se: O Presidente do CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS, Senhor Rogério Antônio Benin, .... Lê-se, O Presidente do 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS, Senhor Altair José Gasparetto, .... 
 

NUMERO RESOLUÇÃO DATA 

005/2017 12/01/2017 

015/2017 27/01/2017 

017/2017 30/01/2017 

019/2017 03/02/2017 

020/2017 03/02/2017 

027/2017 13/02/2017 

028/2017 13/02/2017 

 

 

Pato Branco, PR, 16 de fevereiro de 2017. 

 

 

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO 

    Presidente do Consórcio 

mailto:conims@conims.com.br

